

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ด้วยวิธี Pavement in - Place Recycling และปูผิวจราจรด้วย Asphaltic สายบ่อขี้ผึ้ง - พูมะเขือ

หมู่ที่ ๒ ตำบลบ่อขี้ผึ้ง อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อขี้ผึ้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อขี้ผึ้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	1.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	126.000	838.95	105,707.70	1.3642	1,144.49	144,206.44
3.2	1.1.1.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ๐.15 ม. (Pavement In Place Recycling)ชั้นรองพื้น	ตร.ม.	840.000	68.64	57,657.60	1.3642	93.63	78,656.49
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานทรมิได้ค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมิได้ค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	840.000	33.62	28,240.80	1.3642	45.86	38,526.09
6.2	2.1.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,520.000	15.14	128,992.80	1.3642	20.65	175,971.97
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	840.000	175.94	147,789.60	1.3642	240.01	201,614.57
7.2	2.1.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,520.000	173.03	1,474,215.60	1.3642	236.04	2,011,124.92
	3	งานติดตั้งจราจร							
8.1	3.1	เส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	93.600	260.00	24,336.00	1.3642	354.69	33,199.17
8.2	3.2	งานเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	468.000	260.00	121,680.00	1.3642	354.69	165,995.85
								TOTAL	2,849,295.50